
 

 

 

 

 

24 marzo 2020 

…………………………..O M I S S I S …………..…………… 
 

9.1 Regolamento Sapienza Research Infrastructure 
 

…………………………..O M I S S I S …………..…………… 
 
DELIBERAZIONE N. 93/2020 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
 Letta la relazione istruttoria;  
 Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e successive mm. e ii.;  
 Vista delibera del Senato Accademico n. 323 del 10.12.2019; 
 Considerato quanto emerso nel corso del dibattito; 
 Presenti in modalità telematica e votanti 33: con voto unanime espresso 

nelle forme di legge dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: 
Altamura, Alvaro, Asquini, Avitabile, Borgia, De Vito, Di Norcia, Ettorre, 
Franchitto, Gaudenzi, Lari, Letizia, Lettieri, Malvenuto, Mataloni, 
Persechino, Rinzivillo, Romiti, Rota, Tedeschi, Villari, Bumbaca, Cavallo, 
Cusanno, Marotta, Rotundo, Caiazzo, Santangelo, Santarelli, Scandolo, 
Subiaco 

 
DELIBERA 

 
di approvare il Regolamento Sapienza Research Infrastructure. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
IL SEGRETARIO                                                             IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                    F.to Eugenio Gaudio 
 

…………………………..O M I S S I S …………..…………… 
 


